
FRANCISCO COSTA LOPES (23256)
©1998 / 2014 Jump Off-Todos os direitos reservados 

Altura Participações Classificações Vitórias

0.80 7 5 3

0.85 7 7

0.90 29 27 19

0.95 9 6 3

1.00 73 53 17

1.10 5

TOTAL 130 98 42

RESUMO DAS MINHAS CLASSIFICAÇÕES E VITÓRIAS

0 20 40 60 80

0.80

0.85

0.90

0.95

1.00

1.10

VITÓRIAS

CLASSIFICAÇÕES

PARTICIPAÇÕES


