

RESUMO DAS MINHAS CLASSIFICAÇÕES E VITÓRIAS			
Altura	Participações	Classificações	Vitórias
0.80	7	5	3
0.85	7	7	
0.90	29	27	19
0.95	9	6	3
1.00	73	53	17
1.10	5		
<b>TOTAL</b>	<b>130</b>	<b>98</b>	<b>42</b>

